
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

w sprawie w sprawie nadania Panu Egonowi Schwilgin tytułu „Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego”

Data wydania 2010-01-21

Numer XXVI/186/10

uchwała nr XXVI/186/10
Rady Powiatu Hajnowskiego

21 stycznia 2010r.
w sprawie nadania Panu Egonowi Schwilgin tytułu 

„Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego”.

Na podstawie § 3 uchwały nr XV/104/08 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 28 sierpnia 2008r. w sprawie ustanowienia tytułu „Zasłużony dla Powiatu
Hajnowskiego” uchwala się, co następuje:

§ .11. Nadaje się Panu Egonowi Schwilgin tytuł „Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego” za szczególne zasługi na rzecz promocji  powiatu.
Uzasadnienie nadania tytułu stanowi załącznik do uchwały.
§ .2Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu oraz Staroście Hajnowskiemu.
§ .3Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Sergiusz Kojło

Załącznik
                                                                                                 do uchwały Nr XXVI/186/10

                                                                                                 Rady Powiatu Hajnowskiego
z dnia 21 stycznia 2010r.

 

Uzasadnienie

Zgodnie z regulaminiem nadania tytułu „Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego” stanowiącym załącznik do uchwały Nr XV/104/08 Rady Powiatu Hajnowskiego z
dnia 28 sierpnia 2008r. w sprawie ustanowienia tytułu „Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego” Zarząd Powiatu na posiedzeniu w dniu 31 grudnia 2009r. zgłosił
wniosek o nadanie tytułu Panu Egonowi Schwilgin.
Pan Egon Schwilgin  od 1999 r. zaangażowany jest w budowanie współpracy między Powiatem Hajnowskim a Związkiem Gmin Hattstedt. Pełniąc funkcję
wiceprzewodniczącego Urzędu Hattstedt i burmistrza Gminy Horstedt wspierał rozwój partnerstwa na wielu płaszczyznach oraz inicjował kolejne inicjatywy.
Podkreślał potrzebę i dążył do zaangażowania wielu grup społecznych w ramach współpracy przekonując, iż tylko wtedy wzajemne kontakty będą miały
charakter otwarty. W momencie, gdy losy partnerstwa polsko – niemieckiego stały pod znakiem zapytania w związku z reformą administracyjną w Niemczech, w
wyniku której Związek Gmin Hattstedt przestał istnieć stając się częścią Urzedu Nordsee - Treene pan Egon Schwilgin jako polityk walczył o kontynuację
kontaktów partnerskich prezentując ich dotychczasowe efekty. Jego osobiste zaangażowanie i umiejętność przekonania innych przyczyniły się w dużym stopniu
do przejęcia dotychczasowej współpracy przez nowopowstały Urząd Nordsee – Treene. Egon Schwilgin był również jednym ze współtwórców Stowarzyszenia
Przyjaciół Hajnówki w 2004 r.. Przez cały okres dziesięcioletniej współpracy wykazał się dużym poświęceniem, zaangażowaniem własnym i dążeniem, by
wzajemne kontakty opierały się na przyjaźni, otwartości i zrozumieniu. Pan Egon Schwilgin zasługuje w pełni na tytuł „Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego”.

Metryka strony

Uchwała Rady Nr XXVI/186/10 z dnia 2010-01-21

Udostępniający: Biuro Obsługi Rady Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Katarzyna Zabrocka

Wprowadzający: Katarzyna Zabrocka

Data wprowadzenia: 2010-01-25
Data modyfikacji: 2010-01-25

Opublikował: Katarzyna Zabrocka

Data publikacji: 2010-01-25

mailto:kzabrocka@powiat.hajnowka.pl
mailto:kzabrocka@powiat.hajnowka.pl
mailto:kzabrocka@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała Rady Nr XXVI/186/10 z dnia 2010-01-21

